UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức chủ trì

đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2022

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:………………………………

…………………………………………………………………………………..…...

Tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức chủ trì thực hiện đề

tài khoa học và công nghệ “Xây dựng từ điển điện tử tiếng đồng bào dân tộc thiểu

số Việt - H’rê, Việt - Co”.

1. Thành phần:

- Chỉ trì: ThS. Trần Công Hòa, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Chủ

tịch Hội đồng.

- Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 53/QĐ-SKHCN ngày 08/4/2022

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Lãnh đạo Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi (Tổ

chức đăng ký chủ trì).

- Ông Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh và ông Trần Duy Linh, Giám

đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (Cá nhân đăng ký chủ nhiệm).

- Mời đại diện: Sở Thông tin và Truyền thông, Ban Dân tộc tỉnh, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/4/2022 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

                    202A đường Trường Chinh, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Phiếu nhận xét của thành viên Hội đồng xin gửi về Sở Khoa học và Công nghệ

trước ngày 18/4/2022 qua Thư ký khoa học (Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Tạ Quyền,

số điện thoại: 0914.043.300).

Đề nghị tổ chức đăng ký chủ trì chuẩn bị nội dung trình bày tại cuộc họp.

Rất mong sự có mặt của quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng HCTH;

- Lưu: VT, QLKH(3).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2022-04-13T07:06:05+0700

		2022-04-13T07:38:18+0700

		2022-04-13T07:38:18+0700